TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
12/05/2025
1
09:30
12/05/2025
2
10:00
09/05/2025

N° Ruolo
sezione

8308/2022

03

10665/2019

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
12/05/2025al giorno

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

AULA N. 123 1PIANO (INPRESENZA)

12/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

FERRETTI GAETANO

RUSSO FRANCESCO
MORELLI GIOVANNI

Oggetto Termini

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
3 12/05/2025
10:00
12/05/2025
4
10:00

N° Ruolo
sezione

3709/2022

03

3716/2022

03

MARTONE GABRIELLA

12/05/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.
Convenuto principale

Avv.
Attore principale

Avv.

Avv.

12/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

BONALUME PAOLO

(CONTUMACE)

BONALUME PAOLO

Oggetto Termini

Cessione dei crediti

Cessione dei crediti

Convenuto principale

Totale fascicoli 4
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